
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 05:30:00 06:17 0 s 06:17:12

2 GOUDAL LAURENCE 06/03/1977 DIJON PLONGEE 03:30:00 05:18 0 s 05:18:87

3 BOIVIN MARIE PIERRE 13/09/1978 DIJON PLONGEE 03:30:00 05:03 0 s 05:03:09

4 JANIN ANAIS 06/07/1989 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 03:03:00 03:32 0 s 03:32:41

5 YASIN FLORENCE 17/09/1987 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 04:00:00 03:42 Pénalité -18 s 03:24:90

6 DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 01:30:00 03:20 0 s 03:20:23

7 BUISSON CORALIE 22/07/1988 AQUA CLUB 21 01:30:00 02:04 0 s 02:04:57
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:30:00 06:47 0 s 06:47:31

2 GERRIET GERARD 03/01/1956 DIJON PLONGEE 04:30:00 05:02 0 s 05:02:20

2 GOUGE SYLVAIN 02/05/1977 DIJON PLONGEE 04:30:00 05:02 0 s 05:02:12

4 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 04:30:00 04:47 0 s 04:47:82

5 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:30:00 04:33 0 s 04:33:90

6 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 04:00:00 04:20 0 s 04:20:06

7 PUISAIS NICOLAS 23/06/1975 DIJON PLONGEE 02:45:00 04:17 0 s 04:17:00

8 HENOCQ BENOIT 28/02/1984 PLONGEE LOISIRS
CHALON 03:50:00 04:14 0 s 04:14:60

9 DURAND ETIENNE 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 03:30:00 04:03 0 s 04:03:82

10 VAZEUX Damien 28/06/1976 DIJON PLONGEE 00:10:00 03:38 0 s 03:38:66

11 SOUVIGNY DENYS 19/08/1979 PLONGEE LOISIRS
CHALON 03:00:00 02:16 Pénalité -44 s 01:32:64

FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 03:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

DANJON JEAN YVES 10/11/1951 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

RIBOULET SEBASTIEN 14/03/1978 U.S. JOIGNY 04:30:00 04:37 Disqualification Syncope DSQ DSQ

BERNET GUILLAUME 21/01/1974 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 06:20:00 06:15 Disqualification Syncope DSQ DSQ

FLANDRIN CHRISTOPHE 04/05/1971 DIJON PLONGEE 04:00:00 04:59 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 05:30:00 06:17 0 s 06:17:12

2 GOUDAL LAURENCE 06/03/1977 DIJON PLONGEE 03:30:00 05:18 0 s 05:18:87

3 BOIVIN MARIE PIERRE 13/09/1978 DIJON PLONGEE 03:30:00 05:03 0 s 05:03:09

4 JANIN ANAIS 06/07/1989 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 03:03:00 03:32 0 s 03:32:41

5 YASIN FLORENCE 17/09/1987 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 04:00:00 03:42 Pénalité -18 s 03:24:90

6 DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 01:30:00 03:20 0 s 03:20:23

7 BUISSON CORALIE 22/07/1988 AQUA CLUB 21 01:30:00 02:04 0 s 02:04:57
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:30:00 06:47 0 s 06:47:31

2 GERRIET GERARD 03/01/1956 DIJON PLONGEE 04:30:00 05:02 0 s 05:02:20

2 GOUGE SYLVAIN 02/05/1977 DIJON PLONGEE 04:30:00 05:02 0 s 05:02:12

4 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 04:30:00 04:47 0 s 04:47:82

5 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:30:00 04:33 0 s 04:33:90

6 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 04:00:00 04:20 0 s 04:20:06

7 PUISAIS NICOLAS 23/06/1975 DIJON PLONGEE 02:45:00 04:17 0 s 04:17:00

8 HENOCQ BENOIT 28/02/1984 PLONGEE LOISIRS
CHALON 03:50:00 04:14 0 s 04:14:60

9 DURAND ETIENNE 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 03:30:00 04:03 0 s 04:03:82

10 VAZEUX Damien 28/06/1976 DIJON PLONGEE 00:10:00 03:38 0 s 03:38:66

11 SOUVIGNY DENYS 19/08/1979 PLONGEE LOISIRS
CHALON 03:00:00 02:16 Pénalité -44 s 01:32:64

FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 03:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

DANJON JEAN YVES 10/11/1951 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

RIBOULET SEBASTIEN 14/03/1978 U.S. JOIGNY 04:30:00 04:37 Disqualification Syncope DSQ DSQ

BERNET GUILLAUME 21/01/1974 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 06:20:00 06:15 Disqualification Syncope DSQ DSQ

FLANDRIN CHRISTOPHE 04/05/1971 DIJON PLONGEE 04:00:00 04:59 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOIVIN MARIE PIERRE 13/09/1978 DIJON PLONGEE 50 132,00 0 m 132

2 JAMMET EMMANUELLE 06/01/1985 DIJON PLONGEE 20 121,10 0 m 121,1
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PUISAIS NICOLAS 23/06/1975 DIJON PLONGEE 100 119,00 0 m 119

2 GOUGE SYLVAIN 02/05/1977 DIJON PLONGEE 75 118,13 0 m 118,13

3 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 109,90 0 m 109,9
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOIVIN MARIE PIERRE 13/09/1978 DIJON PLONGEE 50 132,00 0 m 132

2 JAMMET EMMANUELLE 06/01/1985 DIJON PLONGEE 20 121,10 0 m 121,1
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PUISAIS NICOLAS 23/06/1975 DIJON PLONGEE 100 119,00 0 m 119

2 GOUGE SYLVAIN 02/05/1977 DIJON PLONGEE 75 118,13 0 m 118,13

3 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 109,90 0 m 109,9
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 150 168,00 0 m 168

2 CORDIER FREDERIQUE 21/02/1973 CYRNEA - L'APNEE A LYON 150 151,00 0 m 151

3 GOUDAL LAURENCE 06/03/1977 DIJON PLONGEE 50 135,25 0 m 135,25

4 JANIN ANAIS 06/07/1989 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 77 113,15 0 m 113,15

5 CARREAUD NATHALIE 08/02/1975 AQUA CLUB 21 60 087,80 0 m 87,8

6 BUISSON CORALIE 22/07/1988 AQUA CLUB 21 50 074,80 0 m 74,8

7 DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 40 064,90 0 m 64,9
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 145 164,00 0 m 164

2 MAROUF NABIL 04/07/1986 A.S.P.N. DU CREUSOT 80 104,00 0 m 104

3 HENOCQ BENOIT 28/02/1984 PLONGEE LOISIRS CHALON 75 100,00 0 m 100

3 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 100,00 0 m 100

5 LAVIER KEVIN 02/12/1994 AQUA CLUB 21 60 096,90 0 m 96,9

6 SOUVIGNY DENYS 19/08/1979 PLONGEE LOISIRS CHALON 50 069,00 0 m 69

7 VAZEUX Damien 28/06/1976 DIJON PLONGEE 5 063,00 0 m 63

8 DURAND ETIENNE 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 90 073,35 Pénalité -20 m 53,35

FLANDRIN CHRISTOPHE 04/05/1971 DIJON PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BERNET GUILLAUME 21/01/1974 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

RIBOULET SEBASTIEN 14/03/1978 U.S. JOIGNY 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A LYON 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DANJON JEAN YVES 10/11/1951 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 110 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 150 168,00 0 m 168

2 CORDIER FREDERIQUE 21/02/1973 CYRNEA - L'APNEE A LYON 150 151,00 0 m 151

3 GOUDAL LAURENCE 06/03/1977 DIJON PLONGEE 50 135,25 0 m 135,25

4 JANIN ANAIS 06/07/1989 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 77 113,15 0 m 113,15

5 CARREAUD NATHALIE 08/02/1975 AQUA CLUB 21 60 087,80 0 m 87,8

6 BUISSON CORALIE 22/07/1988 AQUA CLUB 21 50 074,80 0 m 74,8

7 DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 40 064,90 0 m 64,9
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 145 164,00 0 m 164

2 MAROUF NABIL 04/07/1986 A.S.P.N. DU CREUSOT 80 104,00 0 m 104

3 HENOCQ BENOIT 28/02/1984 PLONGEE LOISIRS CHALON 75 100,00 0 m 100

3 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 100,00 0 m 100

5 LAVIER KEVIN 02/12/1994 AQUA CLUB 21 60 096,90 0 m 96,9

6 SOUVIGNY DENYS 19/08/1979 PLONGEE LOISIRS CHALON 50 069,00 0 m 69

7 VAZEUX Damien 28/06/1976 DIJON PLONGEE 5 063,00 0 m 63

8 DURAND ETIENNE 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 90 073,35 Pénalité -20 m 53,35

FLANDRIN CHRISTOPHE 04/05/1971 DIJON PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BERNET GUILLAUME 21/01/1974 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 90 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

RIBOULET SEBASTIEN 14/03/1978 U.S. JOIGNY 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A LYON 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DANJON JEAN YVES 10/11/1951 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 110 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORDIER FREDERIQUE 21/02/1973 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 115 122,75 0 m 122,75

2 BOIVIN MARIE PIERRE 13/09/1978 DIJON PLONGEE 30 091,50 0 m 091,50

3 JAMMET EMMANUELLE 06/01/1985 DIJON PLONGEE 55 085,00 0 m 085,00

4 JANIN ANAIS 06/07/1989 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 66 082,85 0 m 082,85

5 CARREAUD NATHALIE 08/02/1975 AQUA CLUB 21 50 074,90 0 m 074,90

6 DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 25 060,90 0 m 060,90

7 BUISSON CORALIE 22/07/1988 AQUA CLUB 21 40 055,00 0 m 055,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 125 130,70 0 m 130,70

2 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 80 116,20 0 m 116,20

3 DURAND ETIENNE 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 75 115,25 0 m 115,25

4 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 100 110,80 0 m 110,80

5 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 085,65 0 m 085,65

6 MAROUF NABIL 04/07/1986 A.S.P.N. DU CREUSOT 60 084,20 0 m 084,20

7 PUISAIS NICOLAS 23/06/1975 DIJON PLONGEE 60 081,80 0 m 081,80

8 GOUGE SYLVAIN 02/05/1977 DIJON PLONGEE 50 079,40 0 m 079,40

9 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 071,20 0 m 071,20

10 HENOCQ BENOIT 28/02/1984 PLONGEE LOISIRS
CHALON 60 066,80 0 m 066,80

RIBOULET SEBASTIEN 14/03/1978 U.S. JOIGNY 25 000,00 Absence signalée Absence signalée -28 m 000,00

BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

BERNET GUILLAUME 21/01/1974 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CORDIER FREDERIQUE 21/02/1973 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 115 122,75 0 m 122,75

2 BOIVIN MARIE PIERRE 13/09/1978 DIJON PLONGEE 30 091,50 0 m 091,50

3 JAMMET EMMANUELLE 06/01/1985 DIJON PLONGEE 55 085,00 0 m 085,00

4 JANIN ANAIS 06/07/1989 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 66 082,85 0 m 082,85

5 CARREAUD NATHALIE 08/02/1975 AQUA CLUB 21 50 074,90 0 m 074,90

6 DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 25 060,90 0 m 060,90

7 BUISSON CORALIE 22/07/1988 AQUA CLUB 21 40 055,00 0 m 055,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 125 130,70 0 m 130,70

2 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 80 116,20 0 m 116,20

3 DURAND ETIENNE 05/10/1999 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 75 115,25 0 m 115,25

4 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 100 110,80 0 m 110,80

5 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 085,65 0 m 085,65

6 MAROUF NABIL 04/07/1986 A.S.P.N. DU CREUSOT 60 084,20 0 m 084,20

7 PUISAIS NICOLAS 23/06/1975 DIJON PLONGEE 60 081,80 0 m 081,80

8 GOUGE SYLVAIN 02/05/1977 DIJON PLONGEE 50 079,40 0 m 079,40

9 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 071,20 0 m 071,20

10 HENOCQ BENOIT 28/02/1984 PLONGEE LOISIRS
CHALON 60 066,80 0 m 066,80

RIBOULET SEBASTIEN 14/03/1978 U.S. JOIGNY 25 000,00 Absence signalée Absence signalée -28 m 000,00

BOTTOIS CLEMENT 07/08/1986 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

BERNET GUILLAUME 21/01/1974 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 4X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CORDIER FREDERIQUE 21/02/1973 A03000444 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 05:38 03:39:36 +0 s

2 JANIN ANAIS 06/07/1989 A12563540 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 06:06 04:02:25 +0 s

3 BOIVIN MARIE PIERRE 13/09/1978 A03122590 DIJON PLONGEE 06:00 04:39:78 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 4X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 HENOCQ BENOIT 28/02/1984 A12571293 PLONGEE LOISIRS
CHALON 08:00 03:11:00 +0 s

2 PUISAIS NICOLAS 23/06/1975 A04168097 DIJON PLONGEE 04:00 03:21:00 +0 s

3 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A08370454 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 06:00 04:18:09 +0 s

4 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 A14645334 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 06:20 04:35:32 +0 s

RIBOULET SEBASTIEN 14/03/1978 A16740347 U.S. JOIGNY 07:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

MAROUF NABIL 04/07/1986 A21944728 A.S.P.N. DU CREUSOT 06:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

BERNET GUILLAUME 21/01/1974 A22971344 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 06:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 4X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CORDIER FREDERIQUE 21/02/1973 A03000444 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 05:38 03:39:36 +0 s

2 JANIN ANAIS 06/07/1989 A12563540 SUBAQUA CLUB DE
FAUCIGNY 06:06 04:02:25 +0 s

3 BOIVIN MARIE PIERRE 13/09/1978 A03122590 DIJON PLONGEE 06:00 04:39:78 +0 s
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CLASSEMENT 4X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 HENOCQ BENOIT 28/02/1984 A12571293 PLONGEE LOISIRS
CHALON 08:00 03:11:00 +0 s

2 PUISAIS NICOLAS 23/06/1975 A04168097 DIJON PLONGEE 04:00 03:21:00 +0 s

3 VERRIER MATHIEU 30/05/1982 A08370454 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 06:00 04:18:09 +0 s

4 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 A14645334 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 06:20 04:35:32 +0 s

RIBOULET SEBASTIEN 14/03/1978 A16740347 U.S. JOIGNY 07:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

MAROUF NABIL 04/07/1986 A21944728 A.S.P.N. DU CREUSOT 06:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

BERNET GUILLAUME 21/01/1974 A22971344 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 06:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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